
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

21 серпня  2025 року                      Ананьїв                                    №392 

 

Про влаштування Домбрована Богдана Андрійовича, 

18.02.2008 року народження, до державного навчального закладу  

на повне державне забезпечення 

 

На первинному обліку служби у справах дітей Ананьївської міської ради 

з 24.06.2025 року перебуває дитина, яка залишилась без батьківського 

піклування, неповнолітній Домброван Богдан Андрійович, 13.02.2008 року 

народження, РНОКПП – 3949004898, паспорт № 008283522, виданий 

30.09.2022 року, орган, який видав 5123. 

Мати, Сидорчук Наталя Миколаївна, 16.06.1990 року народження, 

заочним рішенням Ананьївського районного суду Одеської області від 

13.05.2025 року справа № 491/168/25 позбавлена батьківських прав відносно 

Домбрована Богдана Андрійовича, 13.02.2008 року народження. 

Батько дитини Домброван Андрій Васильович хворіє та згідно з 

Висновком лікарсько-консультативної комісії Комунального некомерційного 

підприємства «Ананьївська багатопрофільна міська лікарня Ананьївської 

міської ради» про наявність у батька, матері дитини тривалої хвороби, яка 

перешкоджає виконанню батьківських обов’язків від 11.06.2025 року № 83 за 

рівнем обмеження життєдіяльності має високий ступінь втрати здоров’я 

внаслідок тривалої хвороби, що спричиняє повну нездатність до 

самообслуговування та залежність від інших осіб і перешкоджає виконанню 

батьківських обов’язків. 

Згідно з довідкою від 13.06.2025 року № 01-28/347, виданою 

Комунальним закладом «Ананьївський спеціалізований ліцей спортивного  

профілю Одеської обласної ради», неповнолітній Домброван Богдан 

Андрійович, 13.02.2008 року народження, навчався у даному закладі з 

01.09.2014 року по теперішній час.  

Згідно із заявою від 31.07.2025 року, зареєстрованою у службі у справах 

дітей Ананьївської міської ради за № Д-33, неповнолітній Домброван Богдан 

Андрійович, 13.02.2008 року народження, просить посприяти у влаштуванні 

його до державного навчального закладу на повне державне забезпечення. 

Керуючись підпунктом 7 пункту «б» статті 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 11 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», статтею 4 Закону України «Про 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей», пунктом 35 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов`язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов'язаної із захистом прав дитини», враховуючи рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради від 24.07.2025 року № 326 «Про надання Домбровану 

Богдану Андрійовичу, 13.02.2008 року народження, статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування», подання служби у справах дітей 

Ананьївської міської ради від 30.07.2025 року № 15.01-33/457, та витяг з 

протоколу комісії з питань захисту прав дитини Ананьївської міської ради від 

08.08.2025 року № 6, виконавчий комітет Ананьївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Влаштувати Домбрована Богдана Андрійовича, 18.02.2008 року 

народження, до державного навчального закладу на повне державне 

забезпечення. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

 

Ананьївський міський голова      Юрій ТИЩЕНКО 

M6800


